



En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation
Logen Uddevalla nr 638

VASA ORDEN AV AMERIKA

Inbjuder till traditionell

JULFEST

Lördagen den 5 december 2015

**I Thordéngården (Oddevolds klubbhus)
Samling kl. 17.30 med glögg, pepparkakor**

**därefter serveras ett Dignande JULBORD med 2 sorters Sill
Kokt Lax, Dillmajonäs – 1 Ägghalva med Räkor – Julskinka
Köttbullar – Prinskorv – Janssons Frestelse – Kokt Potatis
Rödkål – Smör – Bröd – Skaldjurshjärta med Laxrom
Kallrökt Laxrulle med Färskost Räkor – Smördegsinbakad
Kycklingrulle – Cumberlandsås – Revbensspjäll – Äpplemos
Ris a la Malta med Saftsås – Julöl eller Vatten och Kaffe**

Totalpris: 250:- / Person

Snaps, Gin, Whisky och Avec finns att köpa till Humana priser.

**Underhållning och dans med Kenneth Holmström från Vara
tidigare medlem i Drifters**

Lotterier med fina vinster. Tag gärna med gäster!

Bindande anmälan senast söndagen den 29 november till

Sy Ella Widholm 0522/19605

Sy Berit Andersson 0522/17988

Varmt Välkomna Hälsar Grupp 1

Mobilisering

Logen Uddevalla 638 går in i år 2016 med fjorton (14) färre medlemmar än vid föregående årsskifte och vår medlemsmatrikel, som vi skickar ut i samband med inbjudan till årshögtiden, kommer endast att innehålla 78 namn vilket torde vara det minsta antal sedan starten i slutet av 1950-talet. Vi har alltså under 2015 tappat 16 % av medlemmarna av olika skäl. Dels den naturliga avgången, som visar sig vid parentationen i november varje år men också på grund av att några väljer att lämna oss av andra skäl. Om trenden fortsätter så lär vi inte vara fler än drygt 65 betalande vid årsskiftet 2016-2017 och det är naturligtvis ohållbart. Vi är ju inte något undantag i föreningslivet, gudskelov, men att andra organisationer också har problem är en liten tröst i bedrövelsen. Detta är nämligen en landsomfattande trend. Vi, det vill säga hela logen, måste alltså fundera på vad vi skall göra för att vända den nedåtgående spiralen. Det yttersta ansvaret har styrelsen och därigenom jag som ordförande men utan hjälp från alla medlemmar har vi inte någon möjlighet att lösa detta problem.

Vid vårt styrelsemöte i oktober togs beslutet att, tills vidare, inte ha något nyrekryteringsmöte under våren. Vi förlägger därför ett kort informationsmöte till potentiella medlemmar i samband med årets julfest. Jag vädjar nu till samtliga medlemmar, dels att ni själva ser till att komma på julfesten för att under lättsamma former umgås i trevlig gemenskap, dels att ni gör vad ni kan för att ta med er vänner och bekanta som skulle kunna tänka sig att komma med i vår loge. Vi ställer inte något krav på att man måste ha släkt i Amerika, ha arbetat där eller rest över hela kontinenten. Det viktigaste är att man kan och vill umgås i den verksamhet vi bedriver så kommer säkerligen intresset att väckas för de stora länderna i väster. Kort sagt så behöver vi mobilisera oss och det bör ske omgående.

Styrelsen är tacksam för alla förslag som kan hjälpa till att skapa förutsättningar för en starkare loge. Om tendensen håller i sig så finns inte Uddevalla logen om fem år eftersom medlemsunderlaget är grunden för en livaktig verksamhet och en sund ekonomi. Måtte inte så vara fallet.

Passa på att visa ditt stöd till logen genom att delta vid årets julfest. Jag hälsar alla, men **speciellt just Dig**, Välkommen till Thordéngården. För Er som inte har möjlighet att komma vill jag tacka för det gångna året, önska

En Riktigt God Jul och Ett Framgångsrikt 2016. *Torsten Torstensson*

Mattias Enn och Svenska Amerika Linien

26 deltagare har anmält sig till estradören Mattias Enns föreställning, på Regionteatern, kommande söndag. Är det någon som fortfarande funderar så tror jag att det finns möjlighet att ta emot några anmälningar till, men då måste ni vara snabba och anmäla er direkt till undertecknad.

För er som är anmälda ber jag att få meddela att samling sker i foajén kl.18.45 och ni betalar entréavgift direkt till hustrun eller mig, välkomna.

Distriktsdeputerad ?!?!???



Inom Vasaorden av Amerika, förmodligen inom andra ordenssällskap också, hör och ser man inte sällan ord och förkortningar, som man inte riktigt förstår innebörden av. Nyligen hörde jag ett logesyskon uttrycka viss undran över ”**Distriktsdeputerad**”. Vad betydde nu detta?

Jag har ”googlat” och funnit följande: Synonymer till deputerad är t ex ombud, delegat och företrädare.

Distriktsdeputerad är således Distriktsmästarens ställföreträdare.

På bilden ser vi Sy Berit Boqvist, Logen Uddevallas DD.

Lena web-master



Br Mats Erlandsson

80 år 14 december



Resan till Alaska



Göran Dave tog Vasasyskonen med på en resa i **Hilmas Fotspår**, där han berättade dels om egna upplevelser, dels om arbetet med den bok som sammanställts efter ett intensivt forskningsarbete. I det komponerade bildspelet visades vyer både från blomsterträdgården Alaska utanför Strömstad, men även från forskningsresan ”Over There”.

VASA ORDEN



AV AMERIKA

**En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation
STORLOGEN**



God Jul o. Gott Nytt År 2016

Tillönskas

***Alla medlemmar i Distriktslogen och
Lokallogerna i Norra Sverige Nr. 19***




Gunnar Gustafsson

SLH


Mari-Anne Gustafsson

SLH Sverige
Gunnar Gustafsson
Skälldal 370
442 96 KODE

Tel/ 0303-541 13 Tel. Mobil 0706-95 41 13
Mail gunnar.j.gustafsson@bahnhof.se